

Nº 000.000.583

SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Jorge Itamar Tavares

Rua Antonio Chiechanowski, 3069 - Centro, Realiza, PR - CEP: 85770000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.000.583

SÉRIE: 1

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4114 1209 6647 6700 0190 5500 1000 0005 8311 0011 0863

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141140197350519 - 18/12/2014 22:28

NATUREZA DA OPERAÇÃO

venda de mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9044512740

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

09.664.767/0001-90

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

Prefeitura Mun. de Salto do Lontra

CNPJ/CPF

76.205.707/0001-04

DATA DA EMISSÃO

18/12/2014

ENDEREÇO

Rua Rio Grande do Sul, 975 -

BAIRRO/DISTRITO

Centro

CEP

85670-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

Salto do Lontra

FONE/FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA**PAGAMENTO À VISTA****CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	19.810,45
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				19.810,45

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
219	Jogos Profissões mdf	95044000	0103	5102	cj	2,0000	84,0000	168,00					
220	Bola de Futebol vinil	95066900	0103	5102	cj	1,0000	66,2500	66,25					
221	Quebra-cabeça Encaixe Mamãe e Filhotes	95044000	0103	5102	cj	10,0000	43,2500	432,50					
222	Caixa Biquedoteca - mdf	95044000	0103	5102	cj	2,0000	517,8000	1.035,60					
30	Bloco Lógico 48pcs. mdf	95030080	0103	5102	cj	3,0000	147,7000	443,10					
732	Berço p/ Bonecas	95030099	0103	5102	cj	3,0000	208,0000	624,00					
3	Carrinho p/ Boneca	95030099	0103	5102	cj	3,0000	236,5000	709,50					
223	Boneca Bebê Branca	95030022	0103	5102	cj	1,0000	288,5000	288,50					
224	Boneca menina Negra	95030022	0103	5102	cj	1,0000	248,0000	248,00					
234	Geladeira luxo Casinha Flor	95030099	0103	5102	cj	5,0000	109,0000	545,00					
225	Quebra-cabeça Progressivo	95044000	0103	5102	cj	10,0000	40,5000	405,00					
226	Fantoche Família Negra	95030099	0103	5102	cj	1,0000	43,0000	43,00					
227	Fantoche Folclore	95030099	0103	5102	cj	1,0000	39,5000	39,50					
235	Cavalo de Balanço	95089090	0103	5102	cj	10,0000	118,5000	1.185,00					
254	Casinha de Boneca - madeira	95044000	0103	5102	cj	2,0000	1.698,5000	3.397,00					
236	Pia Casinha Flor	95030099	0103	5102	cj	5,0000	153,5000	767,50					
237	Fogão Casinha Flor	95030099	0103	5102	cj	5,0000	109,5000	547,50					
250	Domino c/ Textura mad.	95044000	0103	5102	cj	3,0000	173,0000	519,00					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Ref. Pregão 88/2014 de 30 de outubro de 2014

Certifico que o material/serviço constante neste documento foi recebido/prestado e aceito

18/12/2014

ENC REG MAT